
UCHWAŁA NR     41     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
 
w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2011 r. 
 

Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z 
dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 
rok 2011 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę 316 340 zł 
 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 306 240 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 306 240 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 300 000 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 240 zł 
dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 6 600 zł 

 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 6 600 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 600 zł 
dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 3 500 zł 
 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 3 500 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 500 zł 
     

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę 316 340 zł 
 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 306 240 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe -   306 240 zł 

  § 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 300 000 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 240 zł 
dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 6 600 zł 

 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 6 600 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 000 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 1 600 zł 
dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 3 500 zł 
 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 3 500 zł 

  § 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 3 500 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

                                                           
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 Zarząd Powiatu: 

 
1. Lesław Śliżewski    
 
2. Stanisław Gacek    

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Wioletta Kaszak  

 


